Γκαβογιάννη με αρ, καταθ. 58/24-11-2014. Επί της αγωγής αυτής εξεδόθη η υπ’ αριθμ. 
Α320/2022 απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς (Τμήμα Τριμελές), η οποία 
έκανε εν μέρει δεκτή την αγωγή της ενάγουσας, υποχρεώνοντας το Δήμο Δελφών να της 
καταβάλει το ποσό των ογδόντα οκτώ χιλιάδων, τετρακοσίων εξήντα ενός ευρώ και εξήντα 
λεπτών (88.461,60€), αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις για το ποσό των ογδόντα έξι 
χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ενός ευρώ και εξήντα λεπτών (86.961,60€), με επιτόκιο 6% από 
την επίδοση της αγωγής (09-12-2014) μέχρι τις 30-4-2019 και με το επιτόκιο που ορίζεται στο 
άρθρο 45 παρ. 1 του ν. 4607/2019 από 01-05-2019 μέχρι την πλήρη εξόφληση. 
Β. Ο δικηγόρος που εκπροσώπησε το Δήμο στο Δικαστήριο με την σχετ.